

## KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN AGAMA SALATIGA NOMOR: W11-A13/3262/HM.02.3/10/2020

# TENTANG PENUNJUKAN TIM PENGELOLA WEBSITE PADA PENGADILAN AGAMA SALATIGA

#### KETUA PENGADILAN AGAMA SALATIGA

		•
1/10	nım	bang
IVIC		Dally

- a. Bahwa untuk kelancaran pengelolaan website yang ada di Pengadilan Agama Salatiga perlu dibentuk Tim Kerja;
- b. Bahwa nama-nama yang tercantum dalam lampiran surat keputusan ini dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan tugas tim tersebut;

### Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 48 Tahun 2009 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1970 Tentang Kekuasaan Kehakiman;
- Undang Undang Nomor 3 Tahun 2009 tentang Perubahan atas Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1985 tentang Mahkamah Agung;
- 3. Undang-Undang Nomor 49 Tahun 2009 Tentang Pengalihan Organisasi, Administrasi dan Finansial di Lingkungan Peradilan Umum, Peradilan Tata Usaha Negara, dan Peradilan Agama ke Mahkamah Agung;
- 4. Undang-Undang Nomor 49 Tahun 2009 Tentang Pengalihan Organisasi, Administrasi dan Finansial di Lingkungan Peradilan Umum, Peradilan Tata Usaha Negara, dan Peradilan Agama ke Mahkamah Agung:
- 5. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 Tentang Keterbukaan Informasi Publik;

#### Memperhatikan

Surat Keputusan Ketua Mahkamah Agung RI Nomor 1-144/KMA/SK/I/2011 tentang Pedoman Pelayanan Informasi di Pengadilan;

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

: KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN AGAMA SALATIGA TENTANG PENUNJUKAN TIM PENGELOLA WEBSITE;

**KESATU** 

Menunjuk mereka yang namanya tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini sebagai Tim Kerja Pengelola Website Pengadilan Agama Salatiga;

**KEDUA** 

Menugaskan kepada Tim Kerja Pengelola Website Pengadilan Agama Salatiga untukmenyiapkan informasi, mengedit, dan mengelola website Pengadilan Agama Salatiga sesuai dengan ketentuan yang berlaku;

**KETIGA** 

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan

: di Salatiga

pada tanggal

: 20 Oktober 2020

KETUA PENGADILAN AGAMA SALATIGA

KHAIRUDDIN

Lampiran Surat Keputusan Ketua Pengadilan Agama Salatiga Nomor : W11-A13/ 1215 /HM.02.3/3/2020

Tanggal: 16 Maret 2020

## **TENTANG**

## PENUNJUKKAN TIM PENGELOLA WEBSITE

## PADA PENGADILAN AGAMA SALATIGA

		Jabatan Dalam		
No	Nama	Kedinasan	Jabatan Dalam Tim	
1	Fahrudin, S.Ag., M.H.	Wakil Ketua	Ketua Tim	
2	Ruly Arista Wardani, S.Kom.	Kasubbag Perencanaan, TI, dan Pelaporan	Redaktur	
4	H. Tukino, S.H.	Panitera	Dewan Redaksi	
	Siti Khalimah, S.H.	Sekretaris		
5	Ruly Arista Wardani, S.Kom.	Kasubbag Perencanaan, TI, dan Pelaporan		
	Mir'atul Hidayah, S.H.I.  Organisasi, dan Tata  Laksana  Kontributor		Kontributor	
	Z. Fannanie, S.H.	Panitera Muda Gugatan		
	Mu'asyarotul Azizah, S.H.	Panitera Muda Hukum		
	Handayani, S.H.	Panitera Muda Permohonan		
6.	Hangga Arif Setiawan, S.H.	PPNPN	Reportase, berita, dan artikel	

Ditetapkan

: di Salatiga

pada tanggal

: 20 Oktober 2020

KETUA PENGADILAN AGAMA SALATIGA

KHAIRUDDIN